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PASQYRA E PERFORMANCES
(Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve )

Periudha :01 /01 /2015-31 / 12/2015
Monedha:  LEK

Nr Pershkrimi

I  Sh i t jer  nero
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e PG dhe PP
4 Materialet e Konsurnuara
5 Shpenzime 1e personel i t

a) Pagat
b) Shpenzirnet e sigurimeve shoqerore

6 A Inorr iz i rner  d l rc  z l rv leres i rnet
/  sDpenzl  Ine le  uera
I Totuli I Shpenzin eve

9lFitimi (Hambjs) ngu vcprimtoria kr.vesore
l0 Te ardhulat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
l1 Te ardhurat dhe shpenzirnet financiare nga pjesemarrjet
l2  .Te ard l ru lat  dhe s l rpenzi rnet  f inanci r re
13:Toluli i te aftlhunue dhe shpenz.imeve .finunciare

Fitimi (Humb.ia) para tatimit
Shpenzilnet e tatimit mbi fitimjn

Fitimi (Humbjo) nato e vitit Jinancitr
Pjesa e fitinrit neto per aksionaret e slroqerise mcn'lc
Piesa e fitimit neto Der aksionaret e ces

Pasqyra e td Ardhurave Gjithdpdrfshirdse

vitit
ushtrimor

20r5
I 52,848,591

1,385,302
0

136,161,5A3
2,878,989
2,461,000

4 l  1 ,989
170,212

6,067,981
145,881,685

8,-152,208

Viti Para-
ardhes
2014

124,294,219

0
1 1 1 , 3 8 5 , 1 9 8

2,275,650
1,950,000

3 25,650
2 50,240

4,15t,9t1
118,362,962

s,931,317

3 0,950
30,950

8,383,158
t,288,47s
7,094,683

- 1  l R  \ f l l

-318,571

5,612,746
903,542

4,709,204

Nr Pershkr imi i  Elementeve 2015 2014
Fit imi/Humbia e vi t i t 7,094,683 4,709,204

Td ardhura te tiera qiitheperfshirese per vitin: 0 0
Diferencat (r/-) nqa perkthimi i monedh€s ne veprimtari te hua 0 0
Diferencat (+l) nqa rivleresimi i aktiveve afatqiata materjale 0
Diferencat (+/-) noa rivleresimi i aktivet frnanciare te mbattura r 0 0
Pjesa e te ardhurave qiitheperfshirese nqa piesemarriet 0 0

Total i  i te ardhurave te t iera qi i theperfshirese per v i t in 0 0

Total i  i t€ ardhurave q j i theperfshirese per v i t in 7,094,683 4,7 09,204

Totali ite ardhurave/h um bieve qiitheperfsHf+pgl: 7,094,683 4,709,204
Pronaret e njesise ekonomike meme trr*\\" ri;:a\
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